

**Sprawozdanie Burmistrza Czarnkowa z działalności w okresie międzysesyjnym na sesję Rady Miasta Czarnków 23 lutego br.****Inwestycje, remonty**

W związku z obowiązkiem utrzymania dróg przejętych po wybudowaniu obwodnicy podpisano umowę na utrzymanie sygnalizacji świetlnej.

Podpisano umowę na opracowanie dokumentacji zmiany organizacji ruchu ograniczenia wjazdu do centrum miasta do 12 t – dokumentacja w opracowaniu - wykonawca przedstawił koncepcję.

Podpisano umowę na opracowanie dokumentacji budowy drogi na zapleczu ul. Rolnej – dojazd do nowych terenów pod budownictwo.

Podpisano umowę na realizację wycinki drzew przy Noteci w zakresie zgodnym z projektem budowy ścieżek rowerowych.

Przygotowano dokumentację do ogłoszenia przetargu na budowę ulicy Nojego.

**Gospodarka nieruchomościami**

Wystąpiono z wnioskiem do Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi o ponowne rozpatrzenie sprawy dot. stwierdzenia nieważności decyzji Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej utrzymującej w mocy decyzję Powiatowej Rady Narodowej z 12.06.1964 r., na podstawie której orzeczono przyjęcie na Skarb Państwa nieruchomości rolnej o pow. 32,78 ha położonej w Czarnkowie przy ul. Chodzieskiej.

Zlecono podział nieruchomości w celu wydzielenia ulicy - przedłużenie ulicy Rolnej.

**Zarządzanie gminnym zasobem mieszkaniowym**

**Pl. Wolności 8** – zakończono prace związane z remontem ściany budynku głównego od strony podwórza oraz ścian oficyny polegające na skuciu tynków, ociepleniu ścian styropianem, wklejeniu ścianki i zagruntowaniu środkiem gruntującym typu Cerplast.

Przeprowadzono remont schodów wejściowych do budynku głównego od strony podwórza poprzez wypoziomowanie oraz wykonanie dodatkowych stopni schodowych z kostki betonowej. Zakończono prace związane z wymianą instalacji elektrycznej i rozproszaniem instalacji domofonowej.

**ul. Kościuszki 47/3** - wymieniono 2 drzwi wejściowych do lokalu mieszkalnego.

**Kościuszki 2** – dokonano częściowej przebudowy instalacji wodnej wraz z jej rozdzieleniem na dwa lokale mieszkalne tj. do nowozasiedlanego lokalu nr 5 i lokalu nr 7.

Prowadzono rozmowy w sprawie udziału finansowego Miasta Czarnków w kosztach produkcji filmu o Powstaniu Wielkopolskim na terenie Czarnkowa i okolic. Film jest realizowany przez TV ASTA. Kilka dni temu w Czarnkowie były kręcone sceny do tego filmu. Film ma być gotowy najpóźniej do końca czerwca br. Ustalono, iż udział finansowy Miasta Czarnków wyniesie 7 tys. zł. W zamian Miasto Czarnków będzie promowane jako jeden ze sponsorów filmu. Dokładny zakres na rzecz Miasta Czarnków obejmuje:

- umieszczenie planszy sponsorskiej z informacją Zleceniodawcy przed czołówką Filmu, na tyłównce filmu a także w trailerze;
- poinformowanie widzów TV ASTA oraz czytelników portalu asta24.pl w oficjalnym komunikacie o roli Zleceniodawcy jako sponsora Filmu;
- działania reklamowe wraz z informacją o Zleceniodawcy jako o sponsorze Filmu – w skład pakietu wchodzi: baner na portalu asta24.pl, plansza na telegazetę, grafika dedykowana mediom społecznościowym (Facebook, Twitter), mailing do abonentów ASTA-NET,
- przekazanie Zleceniodawcy 10 płyt DVD lub Blue Ray z Filmem najpóźniej do dnia 28 grudnia 2017 r.
- umieszczenie informacji o Zleceniodawcy na drugiej stronie okładki DVD lub Blue Ray.
- Informacje medialne oraz public relations o roli sponsora w materiałach prasowych oraz podczas spotkań promujących film, spotkań branżowych.

Promowano poprzez stronę czarnkow.pl oraz fanpage miasta na Facebook'u bardzo ciekawy pomysł na zdjęcia w sercu, które zostało zainstalowane na Palcu Wolności. Można je dowolnie zinterpretować – jako walentynkowe lub po prostu symbol życzliwości na co dzień. Został ogłoszony konkurs, w którym ludzie są zachęceni, by potraktować je jako ramę do wspólnej walentynkowej (i nie tylko) fotografii oraz do przesyłania swoich zdjęć w tym sercu do końca lutego br. na adres [promocja@czarnkow.pl](mailto:promocja@czarnkow.pl). Konkurs cieszy się sporym zainteresowaniem. Wszystkie przysłane zdjęcia są sukcesywnie zamieszczane na oficjalnym fanpage'u Miasta Czarnków na Facebook'u "Czarnków Miasto z Charakterem", a osoby w tym sercu z trzech zdjęć, które do dnia 3 marca br. zdobędą najwięcej lajków, otrzymają bilety do Kina Światowid w Czarnkowie, zestawy materiałów promocyjnych Miasta Czarnków oraz słodycze ufundowane przez Przewodniczącego Rady Miasta Czarnków Andrzeja Tadle - jednocześnie dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Czarnkowie, które swoimi umiejętnościami wsparło powstanie instalacji. Za współpracę należy podziękować także p. Piotrowi Mazurkiewiczowi.

## Organizacje pozarządowe

27 stycznia ogłoszono otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu:

- 1) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu;
- 2) aktywizacji i wspierania osób starszych lub niepełnosprawnych, poprawy jakości życia, przeciwdziałania izolacji i samotności seniorów lub osób niepełnosprawnych, w szczególności poprzez podejmowanie przedsięwzięć z zakresu animacji czasu wolnego, organizowanie różnych form aktywności, umożliwianie rozwijania nowych zainteresowań ze szczególnym uwzględnieniem aktywności w środowiskach lokalnych;
- 3) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego (zadanie z programem profilaktycznym) .  
W wyznaczonym terminie tj. do 17 lutego, wpłynęło 13 ofert, obecni e Komisja konkursowa zajmuje się ich oceną.